QUIXADÁ - CE, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR a declaração de Inexigibilidade de Licitação 

em favor de: 

COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO VALE DO FORQUILHA - 

COOPVALE, inscrita no CNPJ sob o n° 22.717.179/0001-35, situada na Fazenda Forquilha, 

Quixeramobim/CE, CEP: 63.800.000. 

VALOR GLOBAL PARA O CONTRATADO: R$ 2.183.806,70(dois milhões, cento e oitenta e 

três mil, oitocentos e seis reais e setenta centavos). 

Quixadá/CE, 27 de maio de 2025.